ID 1947

NocTtuHmua y BOpoOHLOBCKOro
napka B Anynke

80 000 000 py6.

885 100 $

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:

Mnowaab yvyacTka:

KoMHaT:
DTa)>XHOCTb:

Anynka
500
401

15

17

16




ID1947 80 000 000 pyo6.

885 100 $
NocTtuHmua y BOpOHULOBCKOro napka B

Anynke

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1947

BHMMaHMe npoaaéTca KpyriorognyHbll 4eNCTBYIOWMNA FOCTUHUYHbBIN KOMMJIEKC C KJINEHTCKON
6a3on B LeHTpe Anynke! Ha 3emenbHOM y4acTke 16,5 cOoTOK (pekpeaunsi) pacnosioXXeHbl ABa
Kopnyca obuwien naowanbio 500 M2, neTHAA COBPpEMEHHAS KYXHS, ......




